_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Indianópolis – www.indianopolis.mg.gov.br – Praça Urias José da Silva, nº 42 – Centro – Fone: (34) 3245-2587

Resultado da Prova Prática (Motorista e Operador de Máquina) – Preliminar – Processo Seletivo Simplificado/Público nº 001/2021
Página 1 de 2

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA – PRELIMINAR

(MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINA)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/PÚBLICO Nº 001/2021

 O município de Indianópolis/MG, através da Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 4.162 de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições
legais e a empresa “Versátil Tecnologia e Serviços Administrativos”, responsável pela realização deste certame, tornam público para conhecimento dos interessados, o seguinte edital:

Art. 1º - Fica divulgado o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos APROVADOS na Prova Prática para os cargos de Motorista e Operador de Máquina, por ordem decrescente de

classificação, conforme previsto no ANEXO I do Edital de abertura nº 001/2021 do Processo Seletivo Simplificado/Público nº 001/2021 – Indianópolis/MG, da seguinte forma:

Motorista

Posição Nº Insc. Data Nasc.  Nome do (a) Candidato (a) RG Faltas Vistoria

Veicular

Faltas

 Eliminatórias

Faltas

Graves

Faltas

Médias

Faltas

Leves
Nota

 Final

1º  2119667  13/10/1990  Weyder Guilherme Xavier  13811823 – – – – – 100,00

2º  2120155  06/05/1980  Edilson Jose Da Silva  11664510 – – – – – 100,00

3º  2120800  23/04/1968  Elson Jose De Oliveira  4813662 – – – – – 100,00

4º  2119497  18/05/1991  Leonardo Alves Vieira  13781767 – – – – 01 = (–05) 95,00

5º  2120391  11/04/1984  Wilson Fernando Da Silva  13279146 – – – 01 = (– 10) – 90,00

6º  2119531  31/07/1987  Alexson Maxwell De Souza Pereira  13755801 – – – 01 = (–10) – 90,00

7º  2119430  06/05/1978  Daniel De Castro Borges  6238870 – – 01 = (–15) – – 85,00

8º  2119930  30/07/1982  Tiago Soares Pereira  12044948 – – 01 = (–15) – – 85,00

9º  2120209  26/07/1968  JOSE RAMOS DOS SANTOS  4711117 – – 01 = (–15) – – 85,00

10º  2119903  06/01/1980  Lucivanio Dos Reis Borges  12503900 – – – 02 = (–20) – 80,00

11º  2119868  15/03/1998  Lucas Mateus Dos Santos Goncalves  20614309 – – 01 = (–15) 01 = (– 10) – 75,00

Reprovado  2120153  06/08/1990  Emanoel Lopes Dos Santos  20071632578 – – 02 = (–30) 02 = (– 20) 01 = (–05) Reprovado

Reprovado  2119376  07/10/1982  Richardson Alves Pinto  13132054 – – 01 = (–15) 04 = (–40) 01 = (–05) Reprovado

Reprovado  2120611  07/02/1975  Valmiro Elias De Moura  6963352 – 01 Falta – 02 = (–20) 01 = (–05) Reprovado

Reprovado  2120765  04/08/1974  Wendel Mendes Da Silva  6244923 – 01 Falta 03 = (–45) 02 = (–20) 01 = (–05) Reprovado

Ausente  2120533  29/10/1999  Joao Vitor Farias Santos  20801732 Candidato AUSENTE

http://www.indianopolis.mg.gov.br/

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Indianópolis – www.indianopolis.mg.gov.br – Praça Urias José da Silva, nº 42 – Centro – Fone: (34) 3245-2587

Resultado da Prova Prática (Motorista e Operador de Máquina) – Preliminar – Processo Seletivo Simplificado/Público nº 001/2021
Página 2 de 2

Operador de Máquina

Posição Nº Insc. Data Nasc.  Nome do (a) Candidato (a) RG Faltas Vistoria

Veicular

Faltas

 Eliminatórias

Faltas

Graves

Faltas

Médias

Faltas

Leves
Nota

 Final

1º  2119657  03/10/1992  Leandro Martins Lima  17734417 – – – – – 100,00

Art. 2º - Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Prática, deverão no período de 11/03/2022 A 12/03/2022, acessar a área do candidato e
clicar sobre o botão “Solicitar Recursos” – CONTRA RESULTADO DA PROVA PRÁTICA – PRELIMINAR, através do site da empresa www.versatilsolucoesadm.com.br.

Art. 3º - Fica aberto o prazo para INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA, conforme previsto no item 9.3 do Edital de

abertura nº 001/2021, no período do dia 11/03/2022 A 12/03/2022.

Art. 4º - Conforme item 9.3 do Edital de Abertura, somente serão apreciados os recursos interpostos exclusivamente no site da www.versatilsolucoesadm.com.br, através da “Área do

candidato”, dentro do prazo estabelecido e que possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, noutros casos serão considerados
manifestamente desertos e consequentemente desprovidos

Art. 5º - O RESULTADO FINAL da Prova Prática, será divulgado no dia 15/03/2022, podendo sofrer alterações na ordem de classificação, da seguinte forma: Após análise e deferimento

de algum eventual recurso.

Art. 6º - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Indianópolis/MG, 11 de março de 2021.

                                                       ______________________________________                                                      ______________________________________
                                                                       LINDOMAR AMARO BORGES                                                                                                   ANA PAULA APARECIDA VITAL
                                                                                                        Prefeito Municipal                                                                                                                    Presidente da Comissão Especial Organizadora
                                                                                             Município de Indianópolis/MG                                                                                                                               do Processo Seletivo

http://www.indianopolis.mg.gov.br/
http://www.versatilsolucoesadm.com.br/
http://www.versatilsolucoesadm.com.br/